

ИП Жданов Денис Сергеевич

Адрес местонахождения: 198205 г. Санкт-Петербург, ул. Партизана Германа, д.28, корп.2, кв. 98
ИНН 151104048123
ОГРНИП 322784700049901
Платежные реквизиты:
р/с 40802810390760000073
ПАО "Банк "Санкт Петербург"
к/с 301018109000000000790
В СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ
БИК 044030790

г. Санкт-Петербург

19.05.2025г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Устройство приемки под резиновый ковер в Входных тамбурах Парадных 1,2,3.

На объекте: МКД по адресу: пр. Энергетиков д. 9/1

№ п/п	Наименование работ	ед. изм.	объем	Стоимость без НДС	
				за ед.	всего
1	Нарезка швов в бетонной стяжке пола.	м.п.	28,5	1000,00	28500,00
2	Демонтаж стяжки пола (толщиной до 60мм)	м2	12,8	1200,00	15360,00
3	Демонтаж подкладочного материала	м2	12,8	500,00	6400,00
4	Бурение отверстия в бетонном перекрытии диаметром 80мм.	шт	3	7500,00	22500,00
5	Установка трапа.	шт	3	2000,00	6000,00
6	Подключение трапа к системе канализации.	компл.	3	15000,00	45000,00
7	Грунтовка основания пола.	м2	12,8	140,00	1792,00
8	Выравнивание основания ремонтными смесями.	м2	12,8	1000,00	12800,00
9	Устройство обмазочной гидроизоляции.	м2	12,8	500,00	6400,00
10	Клининг	услуга	3	2000,00	6000,00
11	Вывоз мусора	услуга	1	15000,00	15000,00
Итого по работам:				165 752,00 Р	
	Наименование материалов				
12	Грунт Церезит СТ17 PRO 10 л	шт	1	1 250,00 Р	1 250,00 Р
13	Гидроизоляция цементная Plitonit ГидроСлой тонкослойная 20 кг	шт	5	1 300,00 Р	6 500,00 Р
14	Ремонтная смесь MasterEmaco S 488 (Emaco S88C)	шт	5	2 100,00 Р	10 500,00 Р
15	Трап вертикальный 50мм	шт	3	1 000,00 Р	3 000,00 Р
16	Комплект труб канализационных с комплектом крепления.	компл.	3	10 000,00 Р	30 000,00 Р
17	Расходный материал	компл.	1	6 000,00 Р	6 000,00 Р
18	Доставка материалов	услуга	1	2 500,00 Р	2 500,00 Р
Итого по материалам:				59 750,00 Р	
Итого стоимость работ и материалов без учета НДС:				225 502,00 Р	

Индивидуальный предприниматель



Жданов Денис Сергеевич

Тел: +7 911 703 82 32

Email: 9117038232@mail.ru



Инженерная группа К-21

ООО «ИНЖЕНЕРНАЯ ГРУППА К-21»
ИНН 7810336940, КПП 781001001
г.Санкт-Петербург, Яковлевский переулок,
д.11, лит.А, офис №2
Тел.: +7 (812) 679-90-21
e-mail: admin@k21group.ru

21.05.2025

Расчёт стоимости работ и материалов по прокладке канализационных трубопроводов ливневой канализации

Заказчик: ООО Космосервис Первая

Адрес: пр.Энергетиков, д.9.1

№ п/п	Наименование	Единицы	Объем	Цена за ед. (руб.)	Сумма (руб.)
РАБОТЫ:					
1	Доставка материалов и оборудования. Разгрузка. Спуск в подвал	шт	1	4000,00	4000,00
2	Монтаж трапа в приемок (обустройство места установки трапа, гидроизоляция)	шт	3	4200,00	12600,00
3	Монтаж трубопровода ливневой канализации с подключением к трапу с выходом в канализационный трубопровод, монтаж обратного клапана	шт	3	11500,00	34500,00
4	Алмазное бурение. Бетон. Толщина стены 200мм. Диаметр 75мм	шт	3	8000,00	24000,00
5	Врезка в общедомой канализационный трубопровод. Разборка узла канализационного трубопровода, подготовительные работы, демонтаж участка канализационного трубопровода D160мм, монтаж тройника 160x110x45 с переходом на 50 с восстановлением крепежа	шт	3	7200,00	21600,00
6	Монтаж крепежа (шпилька, анкер, болт, хомут)	шт	26	280,00	7280,00
МАТЕРИАЛЫ:					
1	Тройник 160x110x45град.	шт	1	978,00	978,00
2	PP Отвод 50x87 град.	шт	6	44,00	264,00
3	PP Ревизия 50 мм	шт	3	113,00	339,00
4	PP Отвод 50x45град.	шт	6	42,00	252,00
5	Переход эксцентрический короткий 110/50	шт	1	85,00	85,00
6	Труба с раструбом 50 x 1000x1,8мм	шт	36	140,00	5040,00
7	PP Отвод 110x45 град	шт	1	110,00	110,00
8	PP Тройник 110x110/45 град	шт	2	236,00	472,00
9	Шпилька резьбовая оцинкованная M8x2000 мм DIN 975	шт	8	256,00	2048,00
10	Хомут мет. с гайкой 1 1/2" (44-50) (M8)	шт	36	38,00	1368,00
11	Анкер латунный забивной M 8 , L 30 мм, D 10 мм	шт	36	30,00	1080,00
12	Муфта канализационная 160	шт	1	756,00	756,00
13	Клапан обратный Pro Aqua Comfort d50 мм пластиковый для внутренней канализации	шт	3	2122,00	6366,00
14	Трап душевой вертикальный АНИ пласт с сухим затвором 100x100 мм d50 мм решетка из нержавеющей стали	шт	3	724,00	2172,00
15	Гидроизоляция акриловая Церезит CL 51 5 кг	шт	1	2752,00	2752,00
16	Вспомогательные материалы	шт	1	4200,00	4200,00

ИТОГО РАБОТ:

103 980,00

ИТОГО МАТЕРИАЛОВ:

28 282,00

ТРАНСПОРТНО-ЗАГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАСХОДЫ:

0%

0,00

Накладные расходы (от ФОТ)

0%

0,00

ИТОГО ПО СМЕТЕ:

132 262,00р.

М.П.

Внимание! Счет действителен до 13.05.2025.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411		
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411		
ИНН 7802774587	КПП 780201001	Сч. №	40702810031260009298		
Общество с ограниченной ответственностью "ЭКО ПРАЙМ"		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
		Код	3К2505ЭП00 0002030007	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №203					
Назначение платежа					

Счет на оплату № 203 от 13 мая 2025 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ЭКО ПРАЙМ", ИНН 7802774587, КПП 780201001, 194100, Город Санкт-Петербург, Санкт-Петербург, Кантемировская, д. 39, литера А, часть пом. 52-Н, офис 322В, 364В, тел.: +7 (911) 926-62-58

Покупатель: ООО "УК "КОСМО СЕРВИС МОНБЛАН", ИНН 7802450208, КПП 780201001, 195112, Город Санкт-Петербург, вн.тер. г. Муниципальный Округ Малая Охта, пер Перевозный, дом 4, строение 1, помещение 75-Н, раб.место 4

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Придверная грязезащитная решетка-22, Стандарт Ал. Резина + Ворс	4,24	м2	17 400,00	73 776,00
2	Модульное покрытие "ЭКО ПЛАСТ" 20	4,26	м2	6 400,00	27 264,00
3	Придверная грязезащитная решетка-22, Стандарт Ал. Резина + Ворс	4,24	м2	17 400,00	73 776,00
4	Модульное покрытие "ЭКО ПЛАСТ" 20	4,26	м2	6 400,00	27 264,00
5	Придверная грязезащитная решетка-22, Стандарт Ал. Резина + Ворс	4,24	м2	17 400,00	73 776,00
6	Модульное покрытие "ЭКО ПЛАСТ" 20	4,26	м2	6 400,00	27 264,00

Итого: 303 120,00
В т.ч. НДС (20%): 50 520,00
Итого с НДС: 303 120,00

Всего наименований 6, на сумму 303 120,00 RUB
Триста три тысячи сто двадцать рублей 00 копеек

Генеральный директор

Бухгалтер

Менеджер



Цилинский Р. Ю.
расшифровка подписи

Цилинский Р. Ю.
расшифровка подписи

Цилинский Р. Ю.
расшифровка подписи